Рэспублжа Беларусь
Мшггэрства адукацьй

Республика Беларусь
Министерство образования

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
МШСКЩЗЯРЖАУНЫ ВЫШЭЙШЫ

РАДЫЁТЭХН1ЧНЫ КАЛЕДЖ"

3 А Г  А Д

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ВЫСШИЙ

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

г. MiHCK

О зачислении

Руководствуясь Правилами приема в учреждения, которые
обеспечивают получение высшего и среднего специального
образования, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь
№ 80 от 07.02.2006, с изменениями и дополнениями -  Указом
Президента Республики Беларусь № 70 от 08.02.2008, «Порядком
приема в МГВРК на 2013 год», утвержденный Министерством
образования РБ 28.09.2010 и протоколом заседания приемной комиссии
№ 10 от 06.08.2013.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ студентами первого курса МГВРК по
специальности 1-08 01 01 «Профессиональное обучение» факультета
профессионального образования для освоения содержания
образовательной программы высшего образования 1 ступени по дневной
форме получения образования на платной основе, заключивших договор
о подготовке специалистов с высшим образованием на платной основе
по следующим направлениям специальности:

1.1 Направление специальности 1 -08 01 01 -  07 «Профессиональное
обучение (информатика)»:

1.1.1 Брига Максима Юрьевича
1.1.2 Пуицель Екатерину Витальевну
1.1.3 Урбановича Артема Юрьевича
1.1.4 Хоревко Николая Игоревича
1.1.5 Яремкива .Вадима Андреевича

1.2 Направление специальности 1-08 01 01 -0 8  «Профессиональное
обучение (экономика и управление)»:

1.2.1 Исаенко
1.2.2 Карпу
1.2.3 Кухто
1.2.4 Мамончика
1.2.5 Окулика
1.2.6 Прановича
1.2.7 Шунько

Евгения
Анастасию
Марию
Романа
Дмитрия
Алексея

Григорьевича
Михайловну
Александровну
Сергеевича
Сергеевича
Дмитриевича

Владислава Игоревича

2. ЗАЧИСЛИТЬ студентами второго курса МГВРК по специальности
1-08 01 01 «Профессиональное обучение» факультета профессионального
образования для освоения содержания образовательной программы
высшего образования 1 ступени по дневной форме получения
образования на платной основе, заключивших договор о подготовке
специалистов с высшим образованием на платной основе по следующим
направлениям специальности:

2.1 Направление специальности 1-08 01 01 -0 2  «Профессиональное
обучение (радиоэлектроника)»:

2.1.1 Атрохова Олега Михайловича
2.1.2 Белоуса Евгения Владимировича
2.1.3 Дашкевича Андрея Александровича
2.1.4 Короля Эдуарда Витальевича
2.1.5 Лобача Максима Сергеевича
2.1.6 Носкова Андрея Алексеевича
2.1.7 Петрякова Виктора Сергеевича
2.1.8 Сака Дениса Александровича
2.1.9 Сиренко Александра Алексеевича
2.1.10 Цумарева Антона Сергеевича
2.1.11 Чевтаева Артема Александровича
2.1.12 Шелега Дмитрия Владимировича

2.2 Направление специальности 1-08 01 01 -0 7  «Профессиональное
обучение (информатика)»:

2.2.1 Григоровича Дмитрия Анатольевича
2.2.2 Петрова Глеба Алексеевича
2.2.3 Таболича Романа Игоревича
2.2.4 Щербика Илью Сергеевича

3

3. ЗАЧИСЛИТЬ студентами второго курса МГВРК по специальности
1-08 01 01 «Профессиональное обучение» факультета профессионального
образования для освоения содержания образовательной программы
высшего образования 1 ступени по заочной форме получения
образования на платной основе, заключивших договор о подготовке
специалистов с высшим образованием на платной основе по следующим
направлениям специальности: .

3.1 Направление специальности 1-08 01 01 -0 2  «Профессиональное
обучение (радиоэлектроника)»:

3.1.1 Адуцкевича Алексея Валерьевича
3.1.2 Ананько Михаила Вячеславовича
3.1.3 Бобрика Г еннадия Константиновича
3.1.4 Васильева Александра Олеговича
3.1.5 Вергея Юрия Валерьевича
3.1.6 Воеводова Андрея Петровича
3.1.7 Гущу Олега Николаевича
3.1.8 Лободу Андрея Викторовича
3.1.9 Медвецкого Сергея Францевича
3.1.10 Петкевича Олега Владимировича
3.1.11 Попова Андрея Игоревича
3.1.12 Принеслика Ричарда Александровича
3.1.13 Пустовалова Кирилла Викторовича
3.1.14 Рагуцкого Евгения Александровича
3.1.15 Рябову Юлию Сергеевну
3.1.16 Тозик Ангелину Игоревну

3.2 Направление специальности 1-08 01 01 -0 7  «Профессиональное
обучение (экономика и управление)»:

Ректор

Сычева

3.2.1 Бирюкову
ад.

ого

Людмилу
Викторию
Эдуарда

Викторовну
Игоревну
Сергеевича

С.Н. Анкуда